申  立  書

令和  年  月  日

東温市長 殿

保護者 住 所  東温市

氏 名

 保護者（又は同居の祖父母）          は、下記のとおりの状況

であるため、家庭内保育の実施が困難であることを申し立てます。

記

※ 病名・期間・手術・入院・現在の様子など保育が困難な状況を、出来るだけ

詳しくご記入下さい。

上記についての確認
令和  年  月  日
施 設 長 担  当